
0f >

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бомская средняя общеобразовательная школа»

________ М ухорш ибирского рай она Республики Бурятия________

Буряад Республикы н

«М ухар-Ш эбэрэй аймаг гэйэн м униципальна байгуулгы н 

Ьуралсалай управлени»

М униципальна бю джетнэ ю рэнхы  йуралсалай эмхи зургаан 

«Боомой дунда ю рэнхы  Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, М ухорш ибирский район, улус Бом, ул. С оветская,6 

E-m ail: bom m sosh 201 l@ m ail.ru  тел.: 8(30143) 25-112 

ОГРН: 1020300752955 И Н Н /КП П: 0314004172/031401001 

сайт: http://bom .burvatschool.ru

В связи с освоением  образовательны х программ среднего общ его 

образования и получением  годовы х отметок по всем общ еобразовательны м 

предметам  учебного плана не ниж е удовлетворительны х и на основании реш ения 

педагогического совета ш колы  протокол № 5 от 21 мая 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Д опустить к государственной (итоговой) аттестации в форме ГВ Э И ЕГЭ 

учащ ихся 11 класса в составе:

•  Гы лы кову Саяну Гончиковну в формате ГВЭ

•  Гом бож апову А рю ну Баировну в формате ЕГЭ

2. П риказ довести до сведения учащ ихся, учителей  и родителей.

3. О тветственность за исполнение данного приказа возлож ить на зам. 

директора п о '

ПРИКАЗ № 78/1

«О допуске к государственной итоговой 

аттестации учащ ихся 11 класса» 21 мая 2021 года

С приказом ознакомлена: н а л -  Ж игмитдорж иева Н.Ж .



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-25T12:43:05+0500




